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Wyjaśnienie oraz zmiana treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH” – sprawa
nr 22/ZP/D/SZKOL./WYCH./ŁĄCZN./2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, ul. Gdańska 147, 85-915 Bydgoszcz z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1:
Dotyczy: Cz. 1 wyroby z papieru i tektury:
Pozycje:158,159,160,161,163,164,165,166,170,171,172,173,174,175,176,177,178,
179,180,181 w kolumnie "ilość" mają podaną wartość 0 - zero. Pytanie jest następujące: Czy wyceniać podane pozycje, czy je pominąć?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w związku z pytaniem Wykonawcy Zamawiający usuwa wyzerowane pozycje: 158,159,160,161,163,164.165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,
178,179,180,181, tym samym zmianie  ulegnie załącznik 1A do SIWZ, stanowiący opis przedmiotu zamówienia dla cz.1.

Pytanie 2:
Cz. 2 - art. biurowe i piśmienne
Pozycje 90,11,113,116,117 w kolumnie "ilość" mają podaną wartość "0" - zero. Pytanie jest następujące: Czy wyceniać podane pozycje, czy je pominąć?

Odpowiedź:
Zamawiający usuwa zerowe pozycje z części 2 : 90,113,116,117
Wykonawca wskazuje, że w części 2 w pozycji 11 jest sztuk  „0” 
Zamawiający informuję, że w pozycji 11 jest 105 sztuk, związku z tym  pozycja numer 11 w części 2 pozostaje bez zmian. Tym samym zmianie ulegnie załącznik nr 1B do SIWZ, stanowiący opis przedmiotu zamówienia dla części 2

Pytanie 3:
Cz. 3 - Kalendarze i plany miast
Pozycja 21 - Plan miasta Inowrocław 1:250 000 laminowana - Nie istnieje taki produkt. Skala 1:250 000 to skala map województw. Skala dla miasta Inowrocław to 1:11 000. Proszę o zmianę skali dla tej pozycji.



Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że  skala określona w pozycji 21 ( Plan miasta Inowrocław woj. kujawsko-pomorskie 1:250 000 laminowana) jest nieprawidłowa i tym samym zostaje zmieniona na prawidłową w brzmieniu (Plan miasta Inowrocław woj. kujawsko-pomorskie 1:11 000 laminowana).

W związku  z tym opis w pozycji 21 części 3 uległ zmianie: 
BYŁO:
pozycja 21 (Plan miasta Inowrocław woj. kujawsko-pomorskie 1:250 000 laminowana)
JEST:
pozycja 21(Plan miasta Inowrocław woj. kujawsko-pomorskie  1:11 000 laminowana)
W zawiązku z powyższym zmianie ulegnie załącznik nr 1C do SIWZ stanowiący opis przedmiotu zamówienia
Pytanie 4
Pozycja 195 Skoroszyt, teczka kartonowa bez zamknięcia - Zamawiający w tej pozycji oczekuje skoroszytu z mechanizmem do wpięcia dokumentu z okładką, czy teczkę kartonową z okładką bez mechanizmu służącego do wpięcia dokumentów?

Odpowiedź:
W pozycji 195 Zamawiający oczekuje teczkę kartonową bez mechanizmu służącą do wpięcia dokumentów ( po zmianie jest to pozycja nr 172 części 1 – w załączniku nr 1A do SIWZ stanowiącego opis przedmiotu zamówienia).

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie ulega załącznik 1A,B,C do SIWZ (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA / ZESTAWIENIE CENOWE.
Niniejsza zmiana SIWZ wymaga zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W związku z powyższym proszę podczas przygotowania oferty
o uwzględnienie wyjaśnień i zmian.
Wyjaśnienia i zmianę treści SIWZ Zamawiający zamieści niezwłocznie za pośrednictwem portalu www.platformazakupowa.pl/pn/11wog w miejscu publikacji ogłoszenia.
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